
ZARZĄDZENIE Nr 150/2011 
BURMISTRZA OZIMKA 
z dnia 28 listopada 2011 r. 

 
w sprawie: ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń  

        uŜyteczności publicznej z terenu Gminy Ozimek. 
 
Na podstawie art. 32 ust.2. pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 3 Uchwały 
Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 marca 2011 r.  w sprawie zasad 
korzystania z obiektów i urządzeń uŜyteczności publicznej oraz sposobu 
ustalenia cen i opłat  za korzystanie z tych obiektów i urządzeń zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustalam Cennik Najmu Pomieszczeń w Szkołach Gminy Ozimek, stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza Ozimka. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz opublikowaniu w miejscowej prasie. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą       
od dnia 01 stycznia 2012 roku. 
 
Otrzymują: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1,2 w Ozimku 
            Dylakach, Grodźcu,  Szczedrzyku; Krasiejowie,  Antoniowie 
 Gminny Zespół Szkół w Ozimku 

2. Ref. ZZP w/m 
3. insp. ds. kultury fizycznej i sportu  w/m 
4. Ref. FB w/m 
5. Tablica Ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku; BIP 
6. Redakcja „Wiadomości Ozimskich” w/m 
7. BO.0050.2011-aa. 

 



   

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza 
Ozimka Nr 150/2011 z dnia 
28.11.2011 r.  

 

CENNIK NAJMU POMIESZCZEŃ W SZKOŁACH GMINY OZIMEK  

  

    Minimalna Cena 1 godz. brutto Minimalna Cena 1 godz. brutto  
Lp Szkoła dni powszednie soboty, niedziele   
         

1 Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku      
  Sala gimnastyczna 35,30 50,30  
  Sala korekcyjna 27,45 44,55  
  Pomieszczenia dydaktyczne 24,45 39,45  
         

2 Szkoła Podstawowa nr 2 w Ozimku      
  Pomieszczenia dydaktyczne 20,00 30,00  
         

3 Szkoła Podstawowa w Dylakach      
  Pomieszczenia dydaktyczne 18,77 28,16  
         

4 Szkoła Podstawowa w Grodźcu      
  Sala gimnastyczna 26,10 39,15  
         

5 Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku      
  Sala gimnastyczna 27,36 41,04  
  Pomieszczenia dydaktyczne 19,80 29,70  
         

6 Gminny Zespół Szkół w Ozimku      
  Sala gimnastyczna 35,00 52,50  
  Sala korekcyjna 25,00 37,50  
  Sala tenisowa 25,00 37,50  
         

7 Szkoła Podstawowa w  Krasiejowie      
  Sala gimnastyczna 26,10 39,15  
  Pomieszczenia dydaktyczne 13,85 20,78  
         

8 Szkoła Podstawowa w  Antoniowie      
  Sala gimnastyczna 19,65 29,48  
  Pomieszczenia dydaktyczne 15,00 22,50  
   
   

 
   
 
   
   
 


